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原
松ヶ丘第一
松ヶ丘第二
千貫団地
三色吉中
平等団地
吹上第一西
吹上第一東
吹上第二
吹上第三
桑原第二
桑原第三
桑原西
桑原第一
阿武隈
阿武隈団地
藤浪西
藤浪東
本町第二
稲荷町
本町第一
二木第一
二木第二
大手町
中央一丁目第一
中央一丁目第二
中央一丁目第三
桜第一南
桜第一西
桜第一東
桜第二
中央二丁目
館下第一
館下第二
中央三丁目第一
中央三丁目第二
桜第三
相の原団地
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600
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620
640
650
670
671
680
691
692
700
701
706
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713
714
720
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740
850
851
860
871
872
873
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880
881
882
930
940

桜第四
桜第五
末広
相の原
相の原第二
中央四丁目第一
中央四丁目第二
中央四丁目第三
栄町北
栄町中央
栄町南
土ケ崎第一北
土ケ崎第一南
土ケ崎第二
土ケ崎第三
たけくま第三
たけくま第一西
たけくま第一東
朝日西
朝日東第一
朝日東第二
たけくま第二西
たけくま第二東
相の原第三
里の杜北
里の杜南
押分団地
玉浦西一丁目
玉浦西二丁目
玉浦西三丁目西
玉浦西三丁目東
玉浦西四丁目
林二
恵み野西
恵み野東
矢野目中
矢野目下一

170件
322件
104件
297件
366件
185件
211件
152件
240件
282件
194件
220件
310件
210件
384件
207件
207件
246件
180件
315件
230件
175件
213件
111件
282件
186件
64件
53件
98件
55件
55件
65件
159件
150件
455件
322件
135件

岩沼市の世帯数 19,115世帯の 77％をカバー

岩沼市の世帯数 19,140世帯の 76％をカバー

2512㈱クニイ＆コミュニケーションズ　　無断転用禁止

合計 14,808世帯（76エリア）

合計 14,672世帯（75エリア）
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